

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนวลละอ หมู่ที่ 12 สายอนามัย ไปหนองคู

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทางยาว 204.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 918.00 ตร.ม. ลูกครึ่งไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	918.00	1.76	1,615.68	1.3642	2.40	2,204.11
2	งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.90	446.17	20,479.20	1.3642	608.67	27,937.72
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	918.00	406.24	372,928.32	1.3642	554.19	508,748.81
10	Expansion Joint	ม.	18.00	91.28	1,643.04	1.3642	124.52	2,241.44
11	Contraction Joint	ม.	72.00	75.08	5,405.76	1.3642	102.42	7,374.54
12	Longitudinal Joint	ม.	204.00	48.58	9,910.32	1.3642	66.27	13,519.66
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.00	156.95	3,766.72	1.3642	214.11	5,138.56
					415,749.04		รวม	567,164.84
							ป้ายโครงการ	3,000.00
							รวมเป็นเงิน	570,164.84
							ปรับยอด	570,164.84

ตัวอักษร (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 415,749.04

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท/ลิตร ณ อ.เมือง จังหวัดศรีสะเกษ

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามวัสดุก่อสร้างและราคาน้ำมันที่เป็นปัจจุบันเป็นเงิน 570,164.84 บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายรัฐภูมิ ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวอรุมา อูราเลิศ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธนวัฒน์ วงษ์แท้)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

คำสั่ง

- ให้ใช้ราคาที่คณะกรรมการฯ กำหนดราคากลาง เป็นราคากลางในการจัดจ้าง
จำนวน 570,164.84 (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....



(นายธนวัฒน์ วงษ์แท้)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ